
TSK".".

Technická správa komunikací hl. m. Prahy' a. s.
Řásnovka 77018

1 l0 00 Praha 1 _ StaréMěsto

RSGeo-pro s.r.o.

Ing' Roman Šulc
Y aršavská 947 l16
Praha 2
iČo1630962

r lllilil ililllillililillllillllililll lllilililillilillillilllill

TSKRPOABSJTT

NASe c.I,

tt0/4250lm19
Č.objednávky Vyřizuj e/telefon

Brdíko\á/2570|5'732N0025/\9/ 42500

Praha 25.3.2019

oBJEDNÁ\'KA

objednáváme rr Vás, na zá<ladě poptávky a předloŽené cenové nabídky zo dne 15.3.2019, vyhotovení
geometnckého plánu pro rozdělení parcel v KN.

Název stavby: ,,Cyklotrasa a50/a500, úsek Klánovice - Koloděje' úsek historické cesty
Blatovská alej'

1. číslostavby: 2950149

2. Objednatel: Technická správa komrrnikací hl. m. Prahy, a. s.

zapsaná v oR vedeném' Městským soudem v Praze' oddíl B, vložkač.20059
sídlo: Rásnovka 77018, ll0 00 Praha j,

Ič: B447286'
DIč: CZO3447286
Bankovní spojení: PPF Banka a.s.,

č.Ítčtrr: 2023100003/6000
vyhotovení geometrického plánu prrc rozdělení parcel v KN3. Předmět plnění:

4. Doba plnění:

5. Cena: dle cenové nabídky z 15 '3.2019 bez DPH činí: 52 000'-Kě
DPH bude účtovánav souladu se zákonem č.23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platrém znění.

6. Místo plnění: TSK a's Řásnovka770/8, 110 00 Prahal

7. Zástupce zadavatele ve věcech technických: Ing. R, Brodíková (602 358|72) technik oddělení
připravy a realizase bezmotoncvé dopravy

8. Platební podmínky:
- Faktrrry budou vystaveny na objednatele: Technická správa komunikací hl' m. Prahy, a. s.

se sídlem Rásnovka 77018, II0 00 Praha 1, zapsaná v oR vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vloŽka č.20059, Ič:C3447}86'DIč'' CZ 03447286

- Faldrrra brrde vystavena po předání plnění objednateli, součástl faktury bude předávací protokol.
Na fakturu uvádějte čislo našíobjednávky.

04-05!2019

Tec}mická spr'áva l$mtmikací hl. lÍL Prahy, a. s.

zápis v oR vedenem lýIs \' Prazp \' oddíle B vloŽlo 20059
Řásno\''ka 770/8, 1Lo 0o Pmla 1 staré ]Vlěsto

IČ | B 441286, DIČ: CZo3 1A1 286
Tel. +420 25'7 015111, e-msil: tsk@tsk-pBha cz

!!ryls!pI3!B!Z, Datová schrfurk8] mivq.lt3



- Doba splatnosti faktur bude 30 dnů. V pňpadě, Že daňové doklady nebudou mít odpovídajlcí
náleŽitosti, je objednatel oprávněn zaslatje ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost tákovéto
vrácené ťaktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počínáběžet poté, co brrde
doručena fakhrra náleŽitě doplněna čiopravena.

Zveřejněnl objednávky v registnt smluv, v případě, že naplní podmínky pro zveřejnění dle příslušných
rrstanovení zákona č'34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účirrrrostiněkůeých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registnt smluv), v platném znění, a dojde kjejí akceptaci,
zajistí objednďel'

Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvrdit, a to do 3 dnů ode dne jejího donrčení
zasláním odpovědi objednateli na e-mailovou adresu rene.brodikova@tsk-praha .cz ve zněn1'.

,;Akceptuj eme obj ednávku č ' obj ednávky A/002 5ll9l4250 ze dne 25 .3 '2019.*

V Praze dne: 25.3.2019

Technická správa komunikací hl' m. Prahy, a's
lng. Jiři Mayer
ředitel investičníhoúsekrr

Příloha:
Cenová nabídka z 15.3 .2019

lJpozornění|
Technická spIáva komunikací hl' m' Prahya's' (dále jen,TsK'] odmítá při svéčinnosti iakékoli protiprámí a neetické jednání a vmaximální
míře dodržuje rransparentnost a lega]itu' Zaměstnanci a osoby jednající za TsK jsou povinni se při svém jednánÍ řídit zásadami criainál
compliance přogŤamu [dále jen ,,CcP"], kťerý je nedílnou součástífiremní kultt!řy TsK' IGždá z osob jednaiících za TsK je povinna oznámit
jakékoli podezřelé a protiplávní jednání kteÍéje vrozpolu s ccP' Pokud osoba jednající za TsK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání
povaŽováno za iednánív Émcinebo zájmu TsK.

TECH.



Novotná Jana

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

Posí lám a kceptaci objednávky

S pozdravem

lng' René  Břodí ková
techní k pFÍ pravy a realizace Cyklo

Brodí ková René
5. du bna 2019 10:41

Novotná Jana

FW: cyk]otrasa a5Ola500, ú sek Klánovice - KoIoděje,

.ii.i!'t\1\.-...,. - /1, ..W:
Technická správa komunikací  hlavnÍ ho města Prahy' a's.
Rásnovl(a / /U/E
1 10 00 Praha 1

rel. +420 257015732
e-mail: !e!e.bl9.dB9.yA@!s&:pra-h-ajz
wvvw.tsk-Draha.cz

Tento e'mailje urč et1výhť adně jeha odre'ótovi a mů ž e absahavat dů věrné  inÍ ormace' NeopÍ óvněné  š iřekí , ú proýy ňebo zpřistupněni jeho absohu je zokóŽóno'

Pakud jste abdť ž e| (a) ť ento e"fidi] o]rylem, inÍ oÍ Jkujte o tom prosí n e-nlailem odesÍ lotele o tuta zpróvu vymaž te ze systé mu. adesí lctel ňeadpovidá za chyby č i

ztróty absahu ť ěta zpróvy vzniklé  v dů sledku komufiikace pro,třednicť ví ť n e"mdikt.

vezfiěť e, prosim' na vědÓní , ž ejrké kaliv výš e uvedené  podní nky č jjakákclivýš e uvedehó sdělenlnejsou jakýmkaliv nóvrhen na uzÓvření sm]ouvy, d o ijejich

ak eptae neznamena!í  uzdvření sn]oÚvy v jaké ko]1v Í ormě, ať  ú stnič ipí senné , pakud ť a Zde nenfvýs]ovně uvedeno' Pří pddnó sm|auva bLlde uzdvřeno ož

okamž ikem padpisu li|tinné ha aboustranně odsauhlr9ené ha p|sehné ha koneč ké ha 2nění  návrhu smlauvy aběma srnlUvní mj 5ť ranamič i okamž 1kem pí semňé

akceptace zóýazné  objedaóvky' U zovře ni joké ko|iv ú 5tnÍ  smlauvy je vy!ouč eno'

Technickó sprú va kamunikaci h}.n. Prahy, a.s. (dóle jen ,,TsK") odní ť á při své  č innasti jaké kali pratipÍ óvni a neeť ické  jednóní  a v moxií nólní  miře dodrž uje

trcní pÓrentDast o legalitu' zoměsť nanci a osoby jednají cí  za TsK jiau povjnňi se při své m jedr'á!1í  ří dk zásddami crimindl compliance plagramu (dóle jel ,,CCP"),
který je nedi]nou souč ástí  Í í lem n í  k u]t ury IsK' Kaž dó z asab jeí Jnají c Í ch za Tsk je povinna oznómit jaké kali podeztelé  a proť ipróvnijednóni, které  je v rozparu s

c9P. F9r!! o:9b 
-o 
j:d'ry!bia9 Ts.li l1dnó '| 

raaP9ly. cCP, není tdkaýé  kdnó|i P9y9i9y4|9 a, j9!|dní v ftil\cinebo v zójmu TsK.

Fromi Ing. Roman š u|c lmailto:roman's@rsgeo.cz]
Sent: Friday, April 05, 2019 10:29 AM
To: Brodí ková René
subjeď| Re: cyklotrasa a50/a500, ú sek Klánovice _ Koloděje,

Dobrý den,

akceptujeme objednávku é .Al0025ll9l4250 ze dne 25 '3 '2019.

Roman Š ulc

Ing. Roman š ulc
Rsceo-pro s,r.o
varš avská 16
Praha 2, 120 00
LeI | 'J'7 5603456
Dne 4.4.2079 v 12:06 Brodí ková René  napsal(a):

Dobrý den,


